
A U S W E R T U N G  

E R G E B N I S L I S T E  

 

Leichtathletik 

Bezirksmeisterschaft 

 

Kategorie Volksschulen 

Knaben & Mädchen 

 

ULSZ Hallein-Rif, am 19.05.2016 



VS 50m Lauf - Einzelwertung

VS

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Patrick Gruber VS Kuchl 1 8,77 563

2 Gabrijel Jurisic VS Kuchl 1 8,80 557

3 Mihael Anic VS Kuchl 2 8,82 552

4 Wimmer Michael VS Puch 8,84 548

5 Gabriel Josic VS Kuchl 1 8,90 534

6 Florian Kaindl VS Kuchl 2 9,02 508

7 Köck Oskar VS Adnet 1 9,06 499

7 Pobric Fatmir VS Puch 9,06 499

9 Aydin Kubilay VS Puch 9,14 482

10 Turigati Luca VS Adnet 2 9,18 474

11 Fuchs Leo VS Adnet 1 9,19 472

12 Brunauer Stefan VS Adnet 1 9,24 462

13 Halun Moritz VS Adnet 2 9,30 450

14 Spindler Manuel VS Puch 9,33 443

15 Wahlhütter Simon VS Adnet 2 9,36 437

16 Stangassinger Max VS Adnet 1 9,37 435

17 Angerer Niclas VS Adnet 2 9,60 391

18 Emirhan Sari VS Kuchl 1 9,70 372

19 Jakob Kendlbacher VS Kuchl 2 10,16 293

19.05.2016Einzelwertung 50 m



VS 50m Lauf - Einzelwertung

VS

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Perwein Sarah VS Puch 8,67 708

2 Hannah Rehrl VS Kuchl 1 8,77 681

3 Ziller Lena VS Adnet 2 9,09 599

4 Mareen Lanprecht VS Kuchl 1 9,27 555

5 Wögerbauer Lena-Marie VS Adnet 2 9,28 553

5 Lettner Nina VS Adnet 2 9,28 553

7 Müller Rebecca VS Puch 9,30 548

7 Kiara Klabacher VS Kuchl 2 9,30 548

9 Martinek Sophie VS Adnet 1 9,42 520

10 Kurz Kathrin VS Adnet 1 9,52 497

11 Ebenberger Hannah VS Puch 9,53 495

12 Rieder Anna VS Adnet 1 9,62 475

13 Magdalena Struber VS Kuchl 2 9,65 469

14 Auer Annika VS Adnet 2 9,66 466

15 Prodinger Leonie-Clio VS Puch 9,67 464

16 Lea Vorderleitner VS Kuchl 2 9,72 453

17 Walkner Lea VS Adnet 1 9,79 439

18 Leonie Waschl VS Kuchl 2 9,86 424

19 Ronja Walkner VS Kuchl 1 10,14 368

20 Lara Lanzinger VS Kuchl 1 10,36 327

Einzelwertung 50 m 19.05.2016



VS Weitsprung - Einzelwertung

VS

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Patrick Gruber VS Kuchl 1 3,77 338

2 Gabriel Josic VS Kuchl 1 3,70 325

3 Jakob Kendlbacher VS Kuchl 2 3,60 307

4 Mihael Anic VS Kuchl 2 3,58 303

5 Wimmer Michael VS Puch 3,53 294

5 Aydin Kubilay VS Puch 3,53 294

7 Brunauer Stefan VS Adnet 1 3,50 289

8 Fuchs Leo VS Adnet 1 3,47 283

9 Wahlhütter Simon VS Adnet 2 3,40 271

9 Köck Oskar VS Adnet 1 3,40 271

11 Spindler Manuel VS Puch 3,28 249

12 Halun Moritz VS Adnet 2 3,27 247

13 Turigati Luca VS Adnet 2 3,25 244

14 Stangassinger Max VS Adnet 1 3,20 235

15 Pobric Fatmir VS Puch 3,19 233

16 Angerer Niclas VS Adnet 2 3,13 222

16 Gabrijel Jurisic VS Kuchl 1 3,13 222

18 Emirhan Sari VS Kuchl 1 3,06 209

19 Florian Kaindl VS Kuchl 2 3,01 200

20 0 0,00 0

20 0,00 0

19.05.2016Einzelwertung Weit



VS Weitsprung - Einzelwertung

VS

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Hannah Rehrl VS Kuchl 1 3,74 428

2 Ziller Lena VS Adnet 2 3,55 386

3 Lea Vorderleitner VS Kuchl 2 3,27 324

3 Perwein Sarah VS Puch 3,27 324

5 Müller Rebecca VS Puch 3,15 297

5 Prodinger Leonie-Clio VS Puch 3,15 297

7 Auer Annika VS Adnet 2 3,14 295

8 Mareen Lanprecht VS Kuchl 1 3,13 293

8 Wögerbauer Lena-Marie VS Adnet 2 3,13 293

10 Ebenberger Hannah VS Puch 3,11 289

11 Martinek Sophie VS Adnet 1 3,07 280

12 Lettner Nina VS Adnet 2 3,05 275

12 Kurz Kathrin VS Adnet 1 3,05 275

14 Ronja Walkner VS Kuchl 1 3,01 266

15 Rieder Anna VS Adnet 1 2,95 253

16 Kiara Klabacher VS Kuchl 2 2,92 247

17 Lara Lanzinger VS Kuchl 1 2,89 240

18 Magdalena Struber VS Kuchl 2 2,86 233

19 Walkner Lea VS Adnet 1 2,68 194

19 Leonie Waschl VS Kuchl 2 2,68 194

21 0,00 0

21 0 0,00 0

21 0,00 0

Einzelwertung Weit 19.05.2016



F:\LA 2016\VS Schlagballweitwurf - Einzelwertung

VS

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Pobric Fatmir VS Puch 35,50 355

2 Mihael Anic VS Kuchl 2 35,00 349

3 Gabriel Josic VS Kuchl 1 32,00 314

4 Patrick Gruber VS Kuchl 1 30,00 290

5 Wahlhütter Simon VS Adnet 2 29,00 278

6 Florian Kaindl VS Kuchl 2 28,50 272

6 Stangassinger Max VS Adnet 1 28,50 272

8 Emirhan Sari VS Kuchl 1 28,00 266

8 Angerer Niclas VS Adnet 2 28,00 266

8 Köck Oskar VS Adnet 1 28,00 266

11 Wimmer Michael VS Puch 27,00 254

12 Halun Moritz VS Adnet 2 26,00 242

12 Jakob Kendlbacher VS Kuchl 2 26,00 242

14 Brunauer Stefan VS Adnet 1 24,00 218

15 Fuchs Leo VS Adnet 1 23,00 205

16 Turigati Luca VS Adnet 2 22,50 199

17 Gabrijel Jurisic VS Kuchl 1 21,00 181

18 Spindler Manuel VS Puch 20,00 168

19 Aydin Kubilay VS Puch 16,00 116

Einzelwertung Schlagball 19.05.2016



F:\LA 2016\VS Schlagballweitwurf - Einzelwertung

VS

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Rieder Anna VS Adnet 1 26,00 340

2 Ziller Lena VS Adnet 2 24,70 321

3 Martinek Sophie VS Adnet 1 24,00 311

4 Hannah Rehrl VS Kuchl 1 20,70 262

5 Leonie Waschl VS Kuchl 2 20,20 254

6 Perwein Sarah VS Puch 19,00 236

7 Müller Rebecca VS Puch 18,70 231

8 Lettner Nina VS Adnet 2 18,20 224

9 Wögerbauer Lena-Marie VS Adnet 2 17,90 219

10 Ebenberger Hannah VS Puch 16,80 202

11 Prodinger Leonie-Clio VS Puch 16,60 199

11 Auer Annika VS Adnet 2 16,60 199

13 Mareen Lanprecht VS Kuchl 1 16,40 196

14 Ronja Walkner VS Kuchl 1 16,20 193

15 Magdalena Struber VS Kuchl 2 16,00 190

16 Lara Lanzinger VS Kuchl 1 15,20 177

17 Kurz Kathrin VS Adnet 1 14,20 162

18 Walkner Lea VS Adnet 1 14,00 158

19 Kiara Klabacher VS Kuchl 2 12,00 126

20 Lea Vorderleitner VS Kuchl 2 11,50 118

Einzelwertung Schlagball 19.05.2016



VS Mannschaftswertung

männlich

VS

Rang Mannschaft- SCHÜLER Punkte

1 VS Kuchl 1 4171 Pkt.

2 VS Puch 3935 Pkt.

3 VS Adnet 1 3907 Pkt.

4 VS Adnet 2 3721 Pkt.

5 VS Kuchl 2 3026 Pkt.

0 Pkt.

Bezirksmeisterschaft 19.05.2016



VS Mannschaftswertung

weiblich

VS

Rang Mannschaft-SCHÜLERINNEN Punkte

1 VS Adnet 2 4383 Pkt.

2 VS Puch 4290 Pkt.

3 VS Kuchl 1 3986 Pkt.

4 VS Adnet 1 3904 Pkt.

5 VS Kuchl 2 3580 Pkt.

0 Pkt.

19.05.2016Bezirksmeisterschaft



VS Dreikampfwertung männlich

VS

Rang SCHÜLER Schule: Punkte

1 Mihael Anic VS Kuchl 2 1204 Pkt.

2 Patrick Gruber VS Kuchl 1 1191 Pkt.

3 Gabriel Josic VS Kuchl 1 1173 Pkt.

4 Wimmer Michael VS Puch 1096 Pkt.

5 Pobric Fatmir VS Puch 1087 Pkt.

6 Köck Oskar VS Adnet 1 1036 Pkt.

7 Wahlhütter Simon VS Adnet 2 986 Pkt.

8 Florian Kaindl VS Kuchl 2 980 Pkt.

9 Brunauer Stefan VS Adnet 1 969 Pkt.

10 Gabrijel Jurisic VS Kuchl 1 960 Pkt.

10 Fuchs Leo VS Adnet 1 960 Pkt.

12 Stangassinger Max VS Adnet 1 942 Pkt.

13 Halun Moritz VS Adnet 2 939 Pkt.

14 Turigati Luca VS Adnet 2 917 Pkt.

15 Aydin Kubilay VS Puch 892 Pkt.

16 Angerer Niclas VS Adnet 2 879 Pkt.

17 Spindler Manuel VS Puch 860 Pkt.

18 Emirhan Sari VS Kuchl 1 847 Pkt.

19 Jakob Kendlbacher VS Kuchl 2 842 Pkt.

Bezirksmeisterschaft 19.05.2016

13.5.2015



VS Dreikampfwertung weiblich

VS

Rang SCHÜLERINNEN Schule: Punkte

1 Hannah Rehrl VS Kuchl 1 1371 Pkt.

2 Ziller Lena VS Adnet 2 1306 Pkt.

3 Perwein Sarah VS Puch 1268 Pkt.

4 Martinek Sophie VS Adnet 1 1111 Pkt.

5 Müller Rebecca VS Puch 1076 Pkt.

6 Rieder Anna VS Adnet 1 1068 Pkt.

7 Wögerbauer Lena-Marie VS Adnet 2 1065 Pkt.

8 Lettner Nina VS Adnet 2 1052 Pkt.

9 Mareen Lanprecht VS Kuchl 1 1044 Pkt.

10 Ebenberger Hannah VS Puch 986 Pkt.

11 Auer Annika VS Adnet 2 960 Pkt.

11 Prodinger Leonie-Clio VS Puch 960 Pkt.

13 Kurz Kathrin VS Adnet 1 934 Pkt.

14 Kiara Klabacher VS Kuchl 2 921 Pkt.

15 Lea Vorderleitner VS Kuchl 2 895 Pkt.

16 Magdalena Struber VS Kuchl 2 892 Pkt.

17 Leonie Waschl VS Kuchl 2 872 Pkt.

18 Ronja Walkner VS Kuchl 1 827 Pkt.

19 Walkner Lea VS Adnet 1 791 Pkt.

20 Lara Lanzinger VS Kuchl 1 744 Pkt.

0 Pkt.

Bezirksmeisterschaft 19.05.2016

13.5.2015



VS Gesamtergebnis Dreikampf

50m Lauf | Schlagball | Weitsprung

VS

Rang SCHÜLER Schule: 50m Pkt Schlagball Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT

1 Mihael Anic VS Kuchl 2 8,82 552 35,00 349 3,58 303 1204

2 Patrick Gruber VS Kuchl 1 8,77 563 30,00 290 3,77 338 1191

3 Gabriel Josic VS Kuchl 1 8,90 534 32,00 314 3,70 325 1173

4 Wimmer Michael VS Puch 8,84 548 27,00 254 3,53 294 1096

5 Pobric Fatmir VS Puch 9,06 499 35,50 355 3,19 233 1087

6 Köck Oskar VS Adnet 1 9,06 499 28,00 266 3,40 271 1036

7 Wahlhütter Simon VS Adnet 2 9,36 437 29,00 278 3,40 271 986

8 Florian Kaindl VS Kuchl 2 9,02 508 28,50 272 3,01 200 980

9 Brunauer Stefan VS Adnet 1 9,24 462 24,00 218 3,50 289 969

10 Gabrijel Jurisic VS Kuchl 1 8,80 557 21,00 181 3,13 222 960

10 Fuchs Leo VS Adnet 1 9,19 472 23,00 205 3,47 283 960

12 Stangassinger Max VS Adnet 1 9,37 435 28,50 272 3,20 235 942

13 Halun Moritz VS Adnet 2 9,30 450 26,00 242 3,27 247 939

14 Turigati Luca VS Adnet 2 9,18 474 22,50 199 3,25 244 917

15 Aydin Kubilay VS Puch 9,14 482 16,00 116 3,53 294 892

16 Angerer Niclas VS Adnet 2 9,60 391 28,00 266 3,13 222 879

17 Spindler Manuel VS Puch 9,33 443 20,00 168 3,28 249 860

18 Emirhan Sari VS Kuchl 1 9,70 372 28,00 266 3,06 209 847

19 Jakob Kendlbacher VS Kuchl 2 10,16 293 26,00 242 3,60 307 842

Bezirksmeisterschaft 19.05.2016

1



VS Gesamtergebnis Dreikampf

50m Lauf | Schlagball | Weitsprung

VS

Rang SCHÜLERINNEN Schule: 50m Pkt Schlagball Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT

1 Hannah Rehrl VS Kuchl 1 8,77 681 20,70 262 3,74 428 1371

2 Ziller Lena VS Adnet 2 9,09 599 24,70 321 3,55 386 1306

3 Perwein Sarah VS Puch 8,67 708 19,00 236 3,27 324 1268

4 Martinek Sophie VS Adnet 1 9,42 520 24,00 311 3,07 280 1111

5 Müller Rebecca VS Puch 9,30 548 18,70 231 3,15 297 1076

6 Rieder Anna VS Adnet 1 9,62 475 26,00 340 2,95 253 1068

7 Wögerbauer Lena-Marie VS Adnet 2 9,28 553 17,90 219 3,13 293 1065

8 Lettner Nina VS Adnet 2 9,28 553 18,20 224 3,05 275 1052

9 Mareen Lanprecht VS Kuchl 1 9,27 555 16,40 196 3,13 293 1044

10 Ebenberger Hannah VS Puch 9,53 495 16,80 202 3,11 289 986

11 Auer Annika VS Adnet 2 9,66 466 16,60 199 3,14 295 960

11 Prodinger Leonie-Clio VS Puch 9,67 464 16,60 199 3,15 297 960

13 Kurz Kathrin VS Adnet 1 9,52 497 14,20 162 3,05 275 934

14 Kiara Klabacher VS Kuchl 2 9,30 548 12,00 126 2,92 247 921

15 Lea Vorderleitner VS Kuchl 2 9,72 453 11,50 118 3,27 324 895

16 Magdalena Struber VS Kuchl 2 9,65 469 16,00 190 2,86 233 892

17 Leonie Waschl VS Kuchl 2 9,86 424 20,20 254 2,68 194 872

18 Ronja Walkner VS Kuchl 1 10,14 368 16,20 193 3,01 266 827

19 Walkner Lea VS Adnet 1 9,79 439 14,00 158 2,68 194 791

20 Lara Lanzinger VS Kuchl 1 10,36 327 15,20 177 2,89 240 744

21 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0

Bezirksmeisterschaft 19.05.2016

1



Lauf Männlich_VS_Pendel 4x50m

K-ziff Bahn Schule Zeit

1 1 VS Puch 37,91

7 2 VS Kuchl 1 38,31

13 3 VS Kuchl 2 42,01

19 4 VS Adnet 1 38,13

25 5 VS Adnet 2 40,38



Lauf Weiblich_VS_Pendel 4x50m

K-ziff Bahn Schule Zeit

1 1 VS Puch 37,22

7 2 VS Kuchl 1 39,63

13 3 VS Kuchl 2 40,53

19 4 VS Adnet 1 42,72

25 5 VS Adnet 2 38,63



A U S W E R T U N G  

E R G E B N I S L I S T E  

 

Leichtathletik 

Bezirksmeisterschaft 

 

Kategorie B 

Knaben & Mädchen 

 

ULSZ Hallein-Rif, am 19.05.2016 



Kat B

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Fischer Alex BG/BRG Hallein 8,48 632

2 Krallinger Markus NMS Neualm 8,72 575

3 Kuttner Valentin BG/BRG Hallein 8,84 548

4 Skotnik Julian NMS Neualm 8,96 521

5 Taalaibek Uulu Isabek NMS Neualm 9,36 437

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

19.05.2016Einzelwertung 60 m



Kat B

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Wagner Amelie BG/BRG Hallein 9,32 543

2 Bauschenberger Laura NMS Neualm 9,33 541

3 Mostögl Eva BG/BRG Hallein 9,41 522

4 Krispler Julia BG/BRG Hallein 10,90 237

Einzelwertung 60 m 19.05.2016



Kat B

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Krallinger Markus NMS Neualm 5,20 596

2 Fischer Alex BG/BRG Hallein 4,70 506

3 Kuttner Valentin BG/BRG Hallein 4,66 499

4 Taalaibek Uulu Isabek NMS Neualm 4,40 452

19.05.2016Einzelwertung Weit



Kat B

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Mostögl Eva BG/BRG Hallein 4,43 580

2 Wagner Amelie BG/BRG Hallein 4,38 569

3 Bauschenberger Laura NMS Neualm 4,32 555

4 Krispler Julia BG/BRG Hallein 3,79 439

Einzelwertung Weit 19.05.2016



Kat B

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Fischer Alex BG/BRG Hallein 9,39 512

2 Taalaibek Uulu Isabek NMS Neualm 7,99 426

3 Krallinger Markus NMS Neualm 7,03 366

4 Kuttner Valentin BG/BRG Hallein 6,61 340

0

19.05.2016Einzelwertung Kugel



Kat B

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Mostögl Eva BG/BRG Hallein 8,87 515

2 Wagner Amelie BG/BRG Hallein 7,77 447

3 Bauschenberger Laura NMS Neualm 6,52 369

4 Krispler Julia BG/BRG Hallein 5,12 278

0

0

Einzelwertung Kugel 19.05.2016



Kat B

Rang SCHÜLER Schule: 60m Pkt Schlagb. Pkt Kugel Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT

1 Fischer Alex BG/BRG Hallein 8,48 632 0,00 0 9,39 512 4,70 506 1650

2 Krallinger Markus NMS Neualm 8,72 575 0,00 0 7,03 366 5,20 596 1537

3 Kuttner Valentin BG/BRG Hallein 8,84 548 0,00 0 6,61 340 4,66 499 1387

4 Taalaibek Uulu Isabek NMS Neualm 9,36 437 0,00 0 7,99 426 4,40 452 1315

5 Skotnik Julian NMS Neualm 8,96 521 0,00 0 0,00 0 0,00 0 521

Bezirksmeisterschaft 19.05.2016

1



Kat B

Rang SCHÜLERINNEN Schule: 60m Pkt Schlagb. Pkt Kugel Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT

1 Mostögl Eva BG/BRG Hallein 9,41 522 0,00 0 8,87 515 4,43 580 1617

2 Wagner Amelie BG/BRG Hallein 9,32 543 0,00 0 7,77 447 4,38 569 1559

3 Bauschenberger Laura NMS Neualm 9,33 541 0,00 0 6,52 369 4,32 555 1465

4 Krispler Julia BG/BRG Hallein 10,90 237 0,00 0 5,12 278 3,79 439 954

Bezirksmeisterschaft 19.05.2016

1



Kat B

Rang SCHÜLER Schule: Punkte

1 Fischer Alex BG/BRG Hallein 1650 Pkt.

2 Krallinger Markus NMS Neualm 1537 Pkt.

3 Kuttner Valentin BG/BRG Hallein 1387 Pkt.

4 Taalaibek Uulu Isabek NMS Neualm 1315 Pkt.

Bezirksmeisterschaft 19.05.2016

08:55 23.05.2016 1



Kat B

Rang SCHÜLERINNEN Schule: Punkte

1 Mostögl Eva BG/BRG Hallein 1617 Pkt.

2 Wagner Amelie BG/BRG Hallein 1559 Pkt.

3 Bauschenberger Laura NMS Neualm 1465 Pkt.

4 Krispler Julia BG/BRG Hallein 954 Pkt.

Bezirksmeisterschaft 19.05.2016

08:53 23.05.2016 1



A U S W E R T U N G  

E R G E B N I S L I S T E  

 

Leichtathletik 

Bezirksmeisterschaft 

 

Kategorie C 

Knaben & Mädchen 

 

ULSZ Hallein-Rif, am 19.05.2016 



Kat C

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Symenouh Piba Martin NMS Golling 8,32 671

2 Hödl Fabian NMS Kuchl 8,34 666

3 Kreibich Adrian NMS Neualm 8,48 632

4 Poindl Lukas NMS Golling 8,56 612

5 Neuhauser Mario NMS Adnet 8,62 598

6 Klement Luca NMS Neualm 8,76 566

7 Durmisi Aldis NMS Golling 8,83 550

8 Moltinger Christian NMS Adnet 8,87 541

9 Samardzija Nikola NMS Bad Vigaun 8,88 539

10 Klabacher Lukas NMS Kuchl 8,90 534

10 Winter Claudio NMS Neualm 8,90 534

10 Hauthaler Andreas NMS Bad Vigaun 8,90 534

13 Weberbauer Christoph NMS Kuchl 8,96 521

14 Glachs Simon BG/BRG Hallein 8,99 515

15 Schachl Thomas NMS Kuchl 9,01 510

16 Josic Andre NMS Kuchl 9,22 466

17 Weißenbacher Michael NMS Adnet 9,24 462

18 Brandstätter Samuel NMS Golling 9,26 458

19 Brühwasser Stephan NMS Golling 9,30 450

19 Sartori Lukas NMS Bad Vigaun 9,30 450

21 Höllbacher Raphael NMS Golling 9,33 443

22 Schwaiger Jakko BG/BRG Hallein 9,36 437

23 Wallinger Thomas NMS Bad Vigaun 9,38 433

23 Graf Manuel NMS Bad Vigaun 9,38 433

25 Kronreif Moritz NMS Bad Vigaun 9,40 430

26 Zaric Filip NMS Neualm 9,45 420

27 Maurer Leon BG/BRG Hallein 9,56 399

28 Krallinger Lukas BG/BRG Hallein 9,76 361

29 Münnich Christian NMS Neualm 9,78 358

30 Schnetzer Simon BG/BRG Hallein 9,79 356

31 Nestaval Horst NMS Adnet 9,88 340

32 Bründlinger Christopher NMS Adnet 9,90 337

33 Stangassinger Lukas NMS Adnet 9,96 326

34 Schwarzl Lars NMS Neualm 10,24 280

34 Schauer Alexander BG/BRG Hallein 10,24 280

0,00 0

19.05.2016Einzelwertung 60 m



Kat C

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Strach Romy BG/BRG Hallein 9,18 577

2 Landwehr Lina BG/BRG Hallein 9,28 553

3 Rothschopf Lea NMS Kuchl 9,36 534

4 Johanna Vogl BG/BRG Hallein 9,40 525

5 Meisl Jana NMS Kuchl 9,42 520

6 Kondic Vanessa BG/BRG Hallein 9,54 493

7 Schnaitmann Tanja NMS Adnet 9,68 462

7 Brunnauer Viktorioa NMS Adnet 9,68 462

9 Auer Eva- Maria NMS Golling 9,69 460

10 Tigli Rümeysa NMS Golling 9,71 456

11 Soche Michaela NMS Adnet 9,72 453

12 Feil Lena NMS Adnet 9,76 445

12 Ramsauer Anna NMS Kuchl 9,76 445

14 Freidl Miriam NMS Adnet 9,77 443

15 Farfeleder Sarah BG/BRG Hallein 9,78 441

16 Egger Hannah BG/BRG Hallein 9,79 439

17 Schorn Eva NMS Kuchl 9,81 434

18 Leitinger Alina NMS Kuchl 9,84 428

19 Gastberger Marie NMS Kuchl 9,86 424

20 Riedl Simone NMS Golling 9,91 414

21 Maksan Marie NMS Adnet 9,96 404

22 Frick Elisa NMS Golling 10,00 395

22 Auer Theresa NMS Golling 10,00 395

0,00 0

Einzelwertung 60 m 19.05.2016



Kat C

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Symenouh Piba Martin NMS Golling 5,07 573

2 Neuhauser Mario NMS Adnet 4,85 533

3 Hödl Fabian NMS Kuchl 4,78 520

4 Winter Claudio NMS Neualm 4,68 502

5 Poindl Lukas NMS Golling 4,65 497

6 Brandstätter Samuel NMS Golling 4,60 488

6 Kreibich Adrian NMS Neualm 4,60 488

6 Samardzija Nikola NMS Bad Vigaun 4,60 488

6 Hauthaler Andreas NMS Bad Vigaun 4,60 488

10 Schachl Thomas NMS Kuchl 4,52 473

11 Klabacher Lukas NMS Kuchl 4,50 470

12 Glachs Simon BG/BRG Hallein 4,40 452

12 Josic Andre NMS Kuchl 4,40 452

14 Kronreif Moritz NMS Bad Vigaun 4,35 443

15 Durmisi Aldis NMS Golling 4,34 441

16 Nestaval Horst NMS Adnet 4,32 437

17 Klement Luca NMS Neualm 4,30 434

18 Zaric Filip NMS Neualm 4,29 432

19 Weißenbacher Michael NMS Adnet 4,25 425

20 Weberbauer Christoph NMS Kuchl 4,23 421

21 Sartori Lukas NMS Bad Vigaun 4,22 419

22 Krallinger Lukas BG/BRG Hallein 4,20 415

23 Schwaiger Jakko BG/BRG Hallein 4,15 406

24 Wallinger Thomas NMS Bad Vigaun 4,14 405

25 Moltinger Christian NMS Adnet 4,09 396

26 Brühwasser Stephan NMS Golling 4,06 390

27 Maurer Leon BG/BRG Hallein 3,97 374

28 Bründlinger Christopher NMS Adnet 3,92 365

29 Graf Manuel NMS Bad Vigaun 3,88 358

29 Trojer Julian NMS Kuchl 3,88 358

31 Schnetzer Simon BG/BRG Hallein 3,84 350

32 Münnich Christian NMS Neualm 3,65 316

33 Stangassinger Lukas NMS Adnet 3,58 303

34 Höllbacher Raphael NMS Golling 3,55 298

35 Schwarzl Lars NMS Neualm 3,44 278

19.05.2016Einzelwertung Weit



Kat C

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Meisl Jana NMS Kuchl 4,13 514

2 Johanna Vogl BG/BRG Hallein 3,95 474

3 Strach Romy BG/BRG Hallein 3,92 467

3 Maksan Marie NMS Adnet 3,92 467

5 Frick Elisa NMS Golling 3,88 458

5 Freidl Miriam NMS Adnet 3,88 458

5 Schnaitmann Tanja NMS Adnet 3,88 458

8 Schorn Eva NMS Kuchl 3,84 450

9 Brunnauer Viktorioa NMS Adnet 3,83 447

10 Soche Michaela NMS Adnet 3,82 445

11 Egger Hannah BG/BRG Hallein 3,78 436

12 Gastberger Marie NMS Kuchl 3,77 434

13 Ramsauer Anna NMS Kuchl 3,76 432

14 Tigli Rümeysa NMS Golling 3,74 428

15 Auer Eva- Maria NMS Golling 3,73 425

16 Rothschopf Lea NMS Kuchl 3,72 423

17 Feil Lena NMS Adnet 3,71 421

18 Landwehr Lina BG/BRG Hallein 3,70 419

19 Auer Theresa NMS Golling 3,69 416

20 Leitinger Alina NMS Kuchl 3,64 405

21 Riedl Simone NMS Golling 3,63 403

22 Kondic Vanessa BG/BRG Hallein 3,62 401

23 Farfeleder Sarah BG/BRG Hallein 3,55 386

24 0,00 0

Einzelwertung Weit 19.05.2016



Kat C

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Klabacher Lukas NMS Kuchl 58,50 614

2 Neuhauser Mario NMS Adnet 54,50 570

3 Josic Andre NMS Kuchl 54,00 564

4 Sartori Lukas NMS Bad Vigaun 53,00 553

5 Symenouh Piba Martin NMS Golling 49,50 514

6 Münnich Christian NMS Neualm 48,00 497

6 Winter Claudio NMS Neualm 48,00 497

6 Trojer Julian NMS Kuchl 48,00 497

9 Poindl Lukas NMS Golling 47,00 486

10 Samardzija Nikola NMS Bad Vigaun 46,50 481

11 Kronreif Moritz NMS Bad Vigaun 46,00 475

12 Moltinger Christian NMS Adnet 45,00 464

13 Höllbacher Raphael NMS Golling 44,00 452

13 Brühwasser Stephan NMS Golling 44,00 452

15 Krallinger Lukas BG/BRG Hallein 43,00 441

15 Hödl Fabian NMS Kuchl 43,00 441

15 Nestaval Horst NMS Adnet 43,00 441

18 Wallinger Thomas NMS Bad Vigaun 41,50 424

18 Bründlinger Christopher NMS Adnet 41,50 424

20 Glachs Simon BG/BRG Hallein 41,00 418

21 Schnetzer Simon BG/BRG Hallein 40,50 413

21 Hauthaler Andreas NMS Bad Vigaun 40,50 413

23 Maurer Leon BG/BRG Hallein 40,00 407

24 Brandstätter Samuel NMS Golling 38,00 384

25 Schachl Thomas NMS Kuchl 35,00 349

25 Durmisi Aldis NMS Golling 35,00 349

27 Graf Manuel NMS Bad Vigaun 32,00 314

28 Weißenbacher Michael NMS Adnet 29,00 278

28 Schwaiger Jakko BG/BRG Hallein 29,00 278

30 Weberbauer Christoph NMS Kuchl 28,50 272

31 Stangassinger Lukas NMS Adnet 24,50 224

0,00 0

Einzelwertung Schlagball 19.05.2016



Kat C

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Auer Eva- Maria NMS Golling 37,40 503

2 Meisl Jana NMS Kuchl 35,70 479

3 Rothschopf Lea NMS Kuchl 34,40 461

4 Maksan Marie NMS Adnet 33,20 444

5 Kondic Vanessa BG/BRG Hallein 32,20 430

6 Leitinger Alina NMS Kuchl 31,80 424

7 Auer Theresa NMS Golling 31,50 420

8 Schnaitmann Tanja NMS Adnet 30,60 407

9 Strach Romy BG/BRG Hallein 29,80 395

10 Landwehr Lina BG/BRG Hallein 26,00 340

11 Freidl Miriam NMS Adnet 25,30 330

12 Schorn Eva NMS Kuchl 24,80 323

13 Brunnauer Viktorioa NMS Adnet 24,10 312

14 Feil Lena NMS Adnet 22,00 281

15 Soche Michaela NMS Adnet 21,60 275

16 Riedl Simone NMS Golling 21,20 269

17 Tigli Rümeysa NMS Golling 20,80 263

18 Frick Elisa NMS Golling 20,30 256

19 Egger Hannah BG/BRG Hallein 19,30 241

20 Farfeleder Sarah BG/BRG Hallein 17,20 209

21 Ramsauer Anna NMS Kuchl 13,80 155

22 Gastberger Marie NMS Kuchl 12,00 126

0,00 0

Einzelwertung Schlagball 19.05.2016



Kat C

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Zaric Filip NMS Neualm 9,00 488

2 Kreibich Adrian NMS Neualm 8,21 440

3 Schwarzl Lars NMS Neualm 7,44 392

4 Klement Luca NMS Neualm 6,60 339

0

19.05.2016Einzelwertung Kugel



Kat C

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Johanna Vogl BG/BRG Hallein 5,69 315

0

Einzelwertung Kugel 19.05.2016



Kat C

Rang SCHÜLER Schule: 60m Pkt Schlagb. Pkt Kugel Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT

1 Symenouh Piba Martin NMS Golling 8,32 671 49,50 514 0,00 0 5,07 573 1758

2 Neuhauser Mario NMS Adnet 8,62 598 54,50 570 0,00 0 4,85 533 1701

3 Hödl Fabian NMS Kuchl 8,34 666 43,00 441 0,00 0 4,78 520 1627

4 Klabacher Lukas NMS Kuchl 8,90 534 58,50 614 0,00 0 4,50 470 1618

5 Poindl Lukas NMS Golling 8,56 612 47,00 486 0,00 0 4,65 497 1595

6 Kreibich Adrian NMS Neualm 8,48 632 0,00 0 8,21 440 4,60 488 1560

7 Winter Claudio NMS Neualm 8,90 534 48,00 497 0,00 0 4,68 502 1533

8 Samardzija Nikola NMS Bad Vigaun 8,88 539 46,50 481 0,00 0 4,60 488 1508

9 Josic Andre NMS Kuchl 9,22 466 54,00 564 0,00 0 4,40 452 1482

10 Hauthaler Andreas NMS Bad Vigaun 8,90 534 40,50 413 0,00 0 4,60 488 1435

11 Sartori Lukas NMS Bad Vigaun 9,30 450 53,00 553 0,00 0 4,22 419 1422

12 Moltinger Christian NMS Adnet 8,87 541 45,00 464 0,00 0 4,09 396 1401

13 Glachs Simon BG/BRG Hallein 8,99 515 41,00 418 0,00 0 4,40 452 1385

14 Kronreif Moritz NMS Bad Vigaun 9,40 430 46,00 475 0,00 0 4,35 443 1348

15 Zaric Filip NMS Neualm 9,45 420 0,00 0 9,00 488 4,29 432 1340

15 Durmisi Aldis NMS Golling 8,83 550 35,00 349 0,00 0 4,34 441 1340

17 Klement Luca NMS Neualm 8,76 566 0,00 0 6,60 339 4,30 434 1339

18 Schachl Thomas NMS Kuchl 9,01 510 35,00 349 0,00 0 4,52 473 1332

19 Brandstätter Samuel NMS Golling 9,26 458 38,00 384 0,00 0 4,60 488 1330

20 Brühwasser Stephan NMS Golling 9,30 450 44,00 452 0,00 0 4,06 390 1292

21 Wallinger Thomas NMS Bad Vigaun 9,38 433 41,50 424 0,00 0 4,14 405 1262

22 Nestaval Horst NMS Adnet 9,88 340 43,00 441 0,00 0 4,32 437 1218

23 Krallinger Lukas BG/BRG Hallein 9,76 361 43,00 441 0,00 0 4,20 415 1217

24 Weberbauer Christoph NMS Kuchl 8,96 521 28,50 272 0,00 0 4,23 421 1214

25 Höllbacher Raphael NMS Golling 9,33 443 44,00 452 0,00 0 3,55 298 1193

26 Maurer Leon BG/BRG Hallein 9,56 399 40,00 407 0,00 0 3,97 374 1180

27 Münnich Christian NMS Neualm 9,78 358 48,00 497 0,00 0 3,65 316 1171

Bezirksmeisterschaft 19.05.2016

1



28 Weißenbacher Michael NMS Adnet 9,24 462 29,00 278 0,00 0 4,25 425 1165

29 Bründlinger Christopher NMS Adnet 9,90 337 41,50 424 0,00 0 3,92 365 1126

30 Schwaiger Jakko BG/BRG Hallein 9,36 437 29,00 278 0,00 0 4,15 406 1121

31 Schnetzer Simon BG/BRG Hallein 9,79 356 40,50 413 0,00 0 3,84 350 1119

32 Graf Manuel NMS Bad Vigaun 9,38 433 32,00 314 0,00 0 3,88 358 1105

33 Schwarzl Lars NMS Neualm 10,24 280 0,00 0 7,44 392 3,44 278 950

34 Trojer Julian NMS Kuchl 0,00 0 48,00 497 0,00 0 3,88 358 855

35 Stangassinger Lukas NMS Adnet 9,96 326 24,50 224 0,00 0 3,58 303 853

36 Schauer Alexander BG/BRG Hallein 10,24 280 0,00 0 0,00 0 0,00 0 280

37 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0
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Kat C

Rang SCHÜLERINNEN Schule: 60m Pkt Schlagb. Pkt Kugel Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT

1 Meisl Jana NMS Kuchl 9,42 520 35,70 479 0,00 0 4,13 514 1513

2 Strach Romy BG/BRG Hallein 9,18 577 29,80 395 0,00 0 3,92 467 1439

3 Rothschopf Lea NMS Kuchl 9,36 534 34,40 461 0,00 0 3,72 423 1418

4 Auer Eva- Maria NMS Golling 9,69 460 37,40 503 0,00 0 3,73 425 1388

5 Schnaitmann Tanja NMS Adnet 9,68 462 30,60 407 0,00 0 3,88 458 1327

6 Kondic Vanessa BG/BRG Hallein 9,54 493 32,20 430 0,00 0 3,62 401 1324

7 Maksan Marie NMS Adnet 9,96 404 33,20 444 0,00 0 3,92 467 1315

8 Johanna Vogl BG/BRG Hallein 9,40 525 0,00 0 5,69 315 3,95 474 1314

9 Landwehr Lina BG/BRG Hallein 9,28 553 26,00 340 0,00 0 3,70 419 1312

10 Leitinger Alina NMS Kuchl 9,84 428 31,80 424 0,00 0 3,64 405 1257

11 Freidl Miriam NMS Adnet 9,77 443 25,30 330 0,00 0 3,88 458 1231

11 Auer Theresa NMS Golling 10,00 395 31,50 420 0,00 0 3,69 416 1231

13 Brunnauer Viktorioa NMS Adnet 9,68 462 24,10 312 0,00 0 3,83 447 1221

14 Schorn Eva NMS Kuchl 9,81 434 24,80 323 0,00 0 3,84 450 1207

15 Soche Michaela NMS Adnet 9,72 453 21,60 275 0,00 0 3,82 445 1173

16 Tigli Rümeysa NMS Golling 9,71 456 20,80 263 0,00 0 3,74 428 1147

16 Feil Lena NMS Adnet 9,76 445 22,00 281 0,00 0 3,71 421 1147

18 Egger Hannah BG/BRG Hallein 9,79 439 19,30 241 0,00 0 3,78 436 1116

19 Frick Elisa NMS Golling 10,00 395 20,30 256 0,00 0 3,88 458 1109

20 Riedl Simone NMS Golling 9,91 414 21,20 269 0,00 0 3,63 403 1086

21 Farfeleder Sarah BG/BRG Hallein 9,78 441 17,20 209 0,00 0 3,55 386 1036

22 Ramsauer Anna NMS Kuchl 9,76 445 13,80 155 0,00 0 3,76 432 1032

23 Gastberger Marie NMS Kuchl 9,86 424 12,00 126 0,00 0 3,77 434 984

Bezirksmeisterschaft 19.05.2016
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Einzelwertung - Knaben Regelschulen

Kat C

Rang SCHÜLER Schule: Punkte

1 Symenouh Piba Martin NMS Golling 1758 Pkt.

2 Neuhauser Mario NMS Adnet 1701 Pkt.

3 Hödl Fabian NMS Kuchl 1627 Pkt.

4 Klabacher Lukas NMS Kuchl 1618 Pkt.

5 Poindl Lukas NMS Golling 1595 Pkt.

6 Kreibich Adrian NMS Neualm 1560 Pkt.

7 Winter Claudio NMS Neualm 1533 Pkt.

8 Samardzija Nikola NMS Bad Vigaun 1508 Pkt.

9 Josic Andre NMS Kuchl 1482 Pkt.

10 Hauthaler Andreas NMS Bad Vigaun 1435 Pkt.

11 Sartori Lukas NMS Bad Vigaun 1422 Pkt.

12 Moltinger Christian NMS Adnet 1401 Pkt.

13 Glachs Simon BG/BRG Hallein 1385 Pkt.

14 Kronreif Moritz NMS Bad Vigaun 1348 Pkt.

15 Zaric Filip NMS Neualm 1340 Pkt.

15 Durmisi Aldis NMS Golling 1340 Pkt.

17 Klement Luca NMS Neualm 1339 Pkt.

18 Schachl Thomas NMS Kuchl 1332 Pkt.

19 Brandstätter Samuel NMS Golling 1330 Pkt.

20 Brühwasser Stephan NMS Golling 1292 Pkt.

21 Wallinger Thomas NMS Bad Vigaun 1262 Pkt.

22 Nestaval Horst NMS Adnet 1218 Pkt.

23 Krallinger Lukas BG/BRG Hallein 1217 Pkt.

24 Weberbauer Christoph NMS Kuchl 1214 Pkt.

25 Höllbacher Raphael NMS Golling 1193 Pkt.

26 Maurer Leon BG/BRG Hallein 1180 Pkt.

27 Münnich Christian NMS Neualm 1171 Pkt.

28 Weißenbacher Michael NMS Adnet 1165 Pkt.

29 Bründlinger Christopher NMS Adnet 1126 Pkt.

30 Schwaiger Jakko BG/BRG Hallein 1121 Pkt.

31 Schnetzer Simon BG/BRG Hallein 1119 Pkt.

32 Graf Manuel NMS Bad Vigaun 1105 Pkt.

33 Schwarzl Lars NMS Neualm 950 Pkt.

34 Trojer Julian NMS Kuchl 855 Pkt.

35 Stangassinger Lukas NMS Adnet 853 Pkt.

36 Schauer Alexander BG/BRG Hallein 280 Pkt.

Bezirksmeisterschaft 19.05.2016
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Einzelwertung - Weiblich Regelschulen

Kat C

Rang SCHÜLERINNEN Schule: Punkte

1 Meisl Jana NMS Kuchl 1513 Pkt.

2 Strach Romy BG/BRG Hallein 1439 Pkt.

3 Rothschopf Lea NMS Kuchl 1418 Pkt.

4 Auer Eva- Maria NMS Golling 1388 Pkt.

5 Schnaitmann Tanja NMS Adnet 1327 Pkt.

6 Kondic Vanessa BG/BRG Hallein 1324 Pkt.

7 Maksan Marie NMS Adnet 1315 Pkt.

8 Landwehr Lina BG/BRG Hallein 1312 Pkt.

9 Leitinger Alina NMS Kuchl 1257 Pkt.

10 Freidl Miriam NMS Adnet 1231 Pkt.

10 Auer Theresa NMS Golling 1231 Pkt.

12 Brunnauer Viktorioa NMS Adnet 1221 Pkt.

13 Schorn Eva NMS Kuchl 1207 Pkt.

14 Soche Michaela NMS Adnet 1173 Pkt.

15 Tigli Rümeysa NMS Golling 1147 Pkt.

15 Feil Lena NMS Adnet 1147 Pkt.

17 Egger Hannah BG/BRG Hallein 1116 Pkt.

18 Frick Elisa NMS Golling 1109 Pkt.

19 Riedl Simone NMS Golling 1086 Pkt.

20 Farfeleder Sarah BG/BRG Hallein 1036 Pkt.

21 Ramsauer Anna NMS Kuchl 1032 Pkt.

22 Gastberger Marie NMS Kuchl 984 Pkt.
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0 Pkt.
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0 Pkt.
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Einzelwertung - Weiblich Regelschulen
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Einzelwertung - Weiblich Regelschulen
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Kat C

Rang Mannschaft- SCHÜLER Punkte

1 NMS Golling 7794 Pkt.

2 NMS Kuchl 7760 Pkt.

3 NMS Bad Vigaun 7443 Pkt.

4 NMS Neualm 7394 Pkt.

5 NMS Adnet 7021 Pkt.

6 BG/BRG Hallein 6291 Pkt.

Bezirksmeisterschaft 19.05.2016



Kat C

Rang Mannschaft-SCHÜLERINNEN Punkte

1 NMS Kuchl 6826

2 BG/BRG Hallein 6727

3 NMS Adnet 6610

4 NMS Golling 6330

19.05.2016Bezirksmeisterschaft



Pkt.

Pkt.
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19.05.2016



Kat C

Rang MÄNNLICH - SCHULE Leistung Punkte

1 NMS Kuchl 54,85 487

2 NMS Golling 55,07 479

3 NMS Bad Vigaun 55,41 468

4 NMS Neualm 55,97 451

5 NMS Adnet 57,29 410

6 BG/BRG Hallein 62,50 269

Einzelwertung Staffel 19.05.2016



Kat C

Rang WEIBLICH - SCHULE Leistung Punkte

1 NMS Kuchl 60,56 399

2 NMS Golling 61,53 369

3 NMS Adnet 62,41 343

4 BG/BRG Hallein 67,06 222

Einzelwertung Staffel 19.05.2016
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Leichtathletik 

Bezirksmeisterschaft 

 

Kategorie D 

Knaben & Mädchen 

 

ULSZ Hallein-Rif, am 19.05.2016 



Kat D

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Voglmaier Sebastian NMS Golling 9,14 482

2 Vorderleitner Sebastian NMS Golling 9,18 474

3 Buchegger Lukas NMS Kuchl 9,26 458

4 Hagn Benno NMS Bad Vigaun 9,38 433

5 Frank Markus NMS Adnet 9,45 420

6 Lamprecht Christopher NMS Neualm 9,52 406

7 Scherer Alexander NMS Golling 9,58 395

8 Eibl Thomas NMS Adnet 9,60 391

9 Golser Michael NMS Golling 9,64 383

10 Leitner Simon NMS Neualm 9,66 380

10 Schwaiger Tom NMS Kuchl 9,66 380

12 Klappacher Manuel NMS Kuchl 9,67 378

13 Wider Philipp NMS Kuchl 9,69 374

14 Seiwald Alexander NMS Neualm 9,73 367

15 Temel Daniel NMS Kuchl 9,74 365

16 Steiner Johannes BG/BRG Hallein 9,77 360

17 Hellweger Nikolas NMS Adnet 9,80 354

18 Ramsauer Rupert NMS Bad Vigaun 9,83 349

19 Gamper Daniel NMS Neualm 9,94 330

19 Neureiter Daniel NMS Golling 9,94 330

19 Hofstätter Kristjian BG/BRG Hallein 9,94 330

22 Putz Nico NMS Kuchl 10,10 303

22 Schnaitmann Matthias NMS Adnet 10,10 303

22 Wieser Niklas NMS Bad Vigaun 10,10 303

25 Sampl Simon NMS Golling 10,24 280

26 Soche Markus NMS Adnet 10,32 268

26 Schabhüttl Simon NMS Bad Vigaun 10,32 268

28 Rettenbacher Martin NMS Adnet 10,34 265

29 Siller Martin NMS Bad Vigaun 10,35 263

30 Scharzl Oliver BG/BRG Hallein 10,36 262

31 Maresch Tobias BG/BRG Hallein 10,42 253

32 Del-Negro Paul BG/BRG Hallein 10,56 232

33 Walkner Sebastian NMS Neualm 10,62 223

34 Gehmacher Johannes NMS Bad Vigaun 10,70 212

35 Fürjesi Peter BG/BRG Hallein 10,84 194

36 Ates Altan NMS Neualm 10,86 191

19.05.2016Einzelwertung 60 m



Kat D

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Vurbic Valentina NMS Kuchl 9,20 572

2 Leitner Lisa NMS Kuchl 9,32 543

2 Bittermann Elena BG/BRG Hallein 9,32 543

2 Zorzi Alina NMS Neualm 9,32 543

5 Hager Isabella NMS Neualm 9,37 532

6 Maric Lea NMS Golling 9,42 520

6 Rettenbacher Zoe NMS Neualm 9,42 520

8 Pappert Elena NMS Bad Vigaun 9,48 506

9 Weißenbacher Katharina NMS Adnet 9,60 479

9 Kwisda Viktoria NMS Adnet 9,60 479

11 Klabacher Hannah NMS Bad Vigaun 9,64 471

12 Struber Celina NMS Kuchl 9,68 462

13 Reiter Yvonne NMS Golling 9,74 449

14 Pappert Selina NMS Bad Vigaun 9,77 443

15 Seiwald Viktoria BG/BRG Hallein 9,93 410

16 Schnöll Johanna NMS Bad Vigaun 9,94 408

17 Rettenbacher Lena NMS Adnet 9,99 397

18 Feil Sophie NMS Adnet 10,00 395

19 Ramsauer Christina NMS Bad Vigaun 10,04 388

20 Deisl Nina NMS Adnet 10,05 386

21 Waismayer Sandra NMS Bad Vigaun 10,18 360

22 Eibl Hannah BG/BRG Hallein 10,21 355

23 Schachl Lisa NMS Kuchl 10,24 349

24 Jovicic Katarin NMS Neualm 10,25 347

25 Moisl Selina NMS Golling 10,30 338

25 Lindbichler Lena BG/BRG Hallein 10,30 338

27 Probst Leonie NMS Golling 10,34 331

27 Reindl Magdalena NMS Kuchl 10,34 331

29 Greifenstein Clarisssa NMS Neualm 10,38 323

30 Etzer Miriam NMS Golling 10,44 313

31 Aberger Hannah BG/BRG Hallein 10,54 295

32 Tigli Havva NMS Golling 10,64 279

33 Schaffner Larissa BG/BRG Hallein 10,70 269

34 Bittesnich Sabrina NMS Neualm 10,99 224

Einzelwertung 60 m 19.05.2016



Kat D

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Vorderleitner Sebastian NMS Golling 4,26 426

2 Frank Markus NMS Adnet 4,20 415

2 Soche Markus NMS Adnet 4,20 415

4 Voglmaier Sebastian NMS Golling 4,16 408

5 Temel Daniel NMS Kuchl 4,14 405

6 Schnaitmann Matthias NMS Adnet 4,10 397

6 Lamprecht Christopher NMS Neualm 4,10 397

8 Scherer Alexander NMS Golling 4,06 390

9 Schwaiger Tom NMS Kuchl 4,05 388

10 Gehmacher Johannes NMS Bad Vigaun 4,04 387

11 Neureiter Daniel NMS Golling 4,00 379

11 Del-Negro Paul BG/BRG Hallein 4,00 379

11 Leitner Simon NMS Neualm 4,00 379

14 Klappacher Manuel NMS Kuchl 3,98 376

15 Hagn Benno NMS Bad Vigaun 3,94 368

16 Ramsauer Rupert NMS Bad Vigaun 3,93 367

17 Rettenbacher Martin NMS Adnet 3,90 361

17 Eibl Thomas NMS Adnet 3,90 361

17 Sampl Simon NMS Golling 3,90 361

17 Hellweger Nikolas NMS Adnet 3,90 361

17 Seiwald Alexander NMS Neualm 3,90 361

22 Scharzl Oliver BG/BRG Hallein 3,86 354

23 Buchegger Lukas NMS Kuchl 3,85 352

24 Siller Martin NMS Bad Vigaun 3,82 347

25 Wieser Niklas NMS Bad Vigaun 3,80 343

26 Golser Michael NMS Golling 3,78 340

27 Wider Philipp NMS Kuchl 3,75 334

28 Fürjesi Peter BG/BRG Hallein 3,70 325

29 Steiner Johannes BG/BRG Hallein 3,68 321

30 Schabhüttl Simon NMS Bad Vigaun 3,65 316

30 Hofstätter Kristjian BG/BRG Hallein 3,65 316

30 Gamper Daniel NMS Neualm 3,65 316

33 Walkner Sebastian NMS Neualm 3,55 298

34 Ates Altan NMS Neualm 3,50 289

35 Putz Nico NMS Kuchl 3,40 271

36 Maresch Tobias BG/BRG Hallein 3,33 258

19.05.2016Einzelwertung Weit



Kat D

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Maric Lea NMS Golling 4,34 560

2 Rettenbacher Zoe NMS Neualm 4,29 549

3 Klabacher Hannah NMS Bad Vigaun 4,04 494

4 Pappert Selina NMS Bad Vigaun 4,02 489

5 Schachl Lisa NMS Kuchl 4,00 485

6 Pappert Elena NMS Bad Vigaun 3,98 480

7 Hager Isabella NMS Neualm 3,97 478

7 Vurbic Valentina NMS Kuchl 3,97 478

9 Reiter Yvonne NMS Golling 3,95 474

10 Seiwald Viktoria BG/BRG Hallein 3,93 469

11 Schnöll Johanna NMS Bad Vigaun 3,84 450

12 Kwisda Viktoria NMS Adnet 3,82 445

13 Rettenbacher Lena NMS Adnet 3,81 443

14 Eibl Hannah BG/BRG Hallein 3,77 434

14 Struber Celina NMS Kuchl 3,77 434

16 Weißenbacher Katharina NMS Adnet 3,75 430

17 Lindbichler Lena BG/BRG Hallein 3,74 428

18 Feil Sophie NMS Adnet 3,73 425

19 Jovicic Katarin NMS Neualm 3,70 419

20 Bittermann Elena BG/BRG Hallein 3,67 412

21 Etzer Miriam NMS Golling 3,65 408

22 Waismayer Sandra NMS Bad Vigaun 3,62 401

23 Aberger Hannah BG/BRG Hallein 3,60 397

24 Leitner Lisa NMS Kuchl 3,58 392

25 Probst Leonie NMS Golling 3,56 388

26 Ramsauer Christina NMS Bad Vigaun 3,53 381

26 Zorzi Alina NMS Neualm 3,53 381

28 Deisl Nina NMS Adnet 3,49 372

29 Schaffner Larissa BG/BRG Hallein 3,42 357

30 Reindl Magdalena NMS Kuchl 3,34 339

30 Tigli Havva NMS Golling 3,34 339

32 Moisl Selina NMS Golling 3,26 322

33 Greifenstein Clarisssa NMS Neualm 3,22 313

34 Bittesnich Sabrina NMS Neualm 3,05 275

Einzelwertung Weit 19.05.2016



Kat D

Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Leitner Simon NMS Neualm 49,50 514

2 Sampl Simon NMS Golling 44,50 458

3 Schwaiger Tom NMS Kuchl 44,00 452

3 Voglmaier Sebastian NMS Golling 44,00 452

5 Scherer Alexander NMS Golling 43,50 447

5 Seiwald Alexander NMS Neualm 43,50 447

7 Hagn Benno NMS Bad Vigaun 42,00 430

8 Ates Altan NMS Neualm 41,50 424

9 Frank Markus NMS Adnet 41,00 418

10 Gehmacher Johannes NMS Bad Vigaun 40,50 413

11 Wider Philipp NMS Kuchl 40,00 407

11 Hellweger Nikolas NMS Adnet 40,00 407

13 Eibl Thomas NMS Adnet 39,00 395

14 Wieser Niklas NMS Bad Vigaun 38,00 384

15 Klappacher Manuel NMS Kuchl 37,50 378

15 Siller Martin NMS Bad Vigaun 37,50 378

17 Neureiter Daniel NMS Golling 37,00 372

17 Rettenbacher Martin NMS Adnet 37,00 372

17 Putz Nico NMS Kuchl 37,00 372

17 Vorderleitner Sebastian NMS Golling 37,00 372

21 Fürjesi Peter BG/BRG Hallein 36,50 366

21 Gamper Daniel NMS Neualm 36,50 366

21 Walkner Sebastian NMS Neualm 36,50 366

24 Golser Michael NMS Golling 35,50 355

24 Temel Daniel NMS Kuchl 35,50 355

26 Lamprecht Christopher NMS Neualm 34,50 343

27 Schnaitmann Matthias NMS Adnet 34,00 337

28 Maresch Tobias BG/BRG Hallein 33,00 326

28 Del-Negro Paul BG/BRG Hallein 33,00 326

30 Ramsauer Rupert NMS Bad Vigaun 32,50 320

31 Schabhüttl Simon NMS Bad Vigaun 32,00 314

31 Buchegger Lukas NMS Kuchl 32,00 314

33 Soche Markus NMS Adnet 31,00 302

34 Steiner Johannes BG/BRG Hallein 30,00 290

34 Hofstätter Kristjian BG/BRG Hallein 30,00 290

36 Scharzl Oliver BG/BRG Hallein 29,50 284

Einzelwertung Schlagball 19.05.2016



Kat D

Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Vurbic Valentina NMS Kuchl 32,60 435

2 Reiter Yvonne NMS Golling 31,50 420

3 Tigli Havva NMS Golling 30,50 405

4 Deisl Nina NMS Adnet 26,80 352

5 Schnöll Johanna NMS Bad Vigaun 26,40 346

6 Klabacher Hannah NMS Bad Vigaun 26,10 342

7 Ramsauer Christina NMS Bad Vigaun 25,70 336

8 Pappert Selina NMS Bad Vigaun 25,40 331

9 Kwisda Viktoria NMS Adnet 25,00 326

10 Jovicic Katarin NMS Neualm 24,70 321

10 Aberger Hannah BG/BRG Hallein 24,70 321

12 Leitner Lisa NMS Kuchl 24,50 318

13 Schaffner Larissa BG/BRG Hallein 24,00 311

14 Waismayer Sandra NMS Bad Vigaun 23,90 309

14 Zorzi Alina NMS Neualm 23,90 309

16 Eibl Hannah BG/BRG Hallein 23,70 306

17 Seiwald Viktoria BG/BRG Hallein 23,60 305

18 Bittermann Elena BG/BRG Hallein 23,40 302

19 Weißenbacher Katharina NMS Adnet 23,30 301

20 Hager Isabella NMS Neualm 22,90 295

21 Struber Celina NMS Kuchl 22,60 290

22 Maric Lea NMS Golling 22,40 287

23 Rettenbacher Lena NMS Adnet 22,20 284

24 Rettenbacher Zoe NMS Neualm 21,80 278

24 Reindl Magdalena NMS Kuchl 21,80 278

26 Moisl Selina NMS Golling 21,60 275

27 Probst Leonie NMS Golling 21,50 274

28 Pappert Elena NMS Bad Vigaun 19,20 239

29 Feil Sophie NMS Adnet 19,00 236

30 Lindbichler Lena BG/BRG Hallein 18,50 228

31 Etzer Miriam NMS Golling 18,00 221

32 Schachl Lisa NMS Kuchl 17,60 215

33 Greifenstein Clarisssa NMS Neualm 13,50 150

34 Bittesnich Sabrina NMS Neualm 11,00 110

Einzelwertung Schlagball 19.05.2016



Kat D 42509

Rang SCHÜLER Schule: 60m Pkt Schlagb. Pkt Kugel Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT

1 Voglmaier Sebastian NMS Golling 9,14 482 44,00 452 0,00 0 4,16 408 1342

2 Leitner Simon NMS Neualm 9,66 380 49,50 514 0,00 0 4,00 379 1273

3 Vorderleitner Sebastian NMS Golling 9,18 474 37,00 372 0,00 0 4,26 426 1272

4 Frank Markus NMS Adnet 9,45 420 41,00 418 0,00 0 4,20 415 1253

5 Scherer Alexander NMS Golling 9,58 395 43,50 447 0,00 0 4,06 390 1232

6 Hagn Benno NMS Bad Vigaun 9,38 433 42,00 430 0,00 0 3,94 368 1231

7 Schwaiger Tom NMS Kuchl 9,66 380 44,00 452 0,00 0 4,05 388 1220

8 Seiwald Alexander NMS Neualm 9,73 367 43,50 447 0,00 0 3,90 361 1175

9 Eibl Thomas NMS Adnet 9,60 391 39,00 395 0,00 0 3,90 361 1147

10 Lamprecht Christopher NMS Neualm 9,52 406 34,50 343 0,00 0 4,10 397 1146

11 Klappacher Manuel NMS Kuchl 9,67 378 37,50 378 0,00 0 3,98 376 1132

12 Temel Daniel NMS Kuchl 9,74 365 35,50 355 0,00 0 4,14 405 1125

13 Buchegger Lukas NMS Kuchl 9,26 458 32,00 314 0,00 0 3,85 352 1124

14 Hellweger Nikolas NMS Adnet 9,80 354 40,00 407 0,00 0 3,90 361 1122

15 Wider Philipp NMS Kuchl 9,69 374 40,00 407 0,00 0 3,75 334 1115

16 Sampl Simon NMS Golling 10,24 280 44,50 458 0,00 0 3,90 361 1099

17 Neureiter Daniel NMS Golling 9,94 330 37,00 372 0,00 0 4,00 379 1081

18 Golser Michael NMS Golling 9,64 383 35,50 355 0,00 0 3,78 340 1078

19 Schnaitmann Matthias NMS Adnet 10,10 303 34,00 337 0,00 0 4,10 397 1037

20 Ramsauer Rupert NMS Bad Vigaun 9,83 349 32,50 320 0,00 0 3,93 367 1036

21 Wieser Niklas NMS Bad Vigaun 10,10 303 38,00 384 0,00 0 3,80 343 1030

22 Gehmacher Johannes NMS Bad Vigaun 10,70 212 40,50 413 0,00 0 4,04 387 1012

22 Gamper Daniel NMS Neualm 9,94 330 36,50 366 0,00 0 3,65 316 1012

24 Rettenbacher Martin NMS Adnet 10,34 265 37,00 372 0,00 0 3,90 361 998

25 Siller Martin NMS Bad Vigaun 10,35 263 37,50 378 0,00 0 3,82 347 988

26 Soche Markus NMS Adnet 10,32 268 31,00 302 0,00 0 4,20 415 985

27 Steiner Johannes BG/BRG Hallein 9,77 360 30,00 290 0,00 0 3,68 321 971

28 Putz Nico NMS Kuchl 10,10 303 37,00 372 0,00 0 3,40 271 946

29 Del-Negro Paul BG/BRG Hallein 10,56 232 33,00 326 0,00 0 4,00 379 937

30 Hofstätter Kristjian BG/BRG Hallein 9,94 330 30,00 290 0,00 0 3,65 316 936

31 Ates Altan NMS Neualm 10,86 191 41,50 424 0,00 0 3,50 289 904

32 Scharzl Oliver BG/BRG Hallein 10,36 262 29,50 284 0,00 0 3,86 354 900

33 Schabhüttl Simon NMS Bad Vigaun 10,32 268 32,00 314 0,00 0 3,65 316 898

34 Walkner Sebastian NMS Neualm 10,62 223 36,50 366 0,00 0 3,55 298 887

35 Fürjesi Peter BG/BRG Hallein 10,84 194 36,50 366 0,00 0 3,70 325 885

36 Maresch Tobias BG/BRG Hallein 10,42 253 33,00 326 0,00 0 3,33 258 837

Bezirksmeisterschaft



Kat D 42509

Rang SCHÜLERINNEN Schule: 60m Pkt Schlagb. Pkt Kugel Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT

1 Vurbic Valentina NMS Kuchl 9,20 572 32,60 435 0,00 0 3,97 478 1485

2 Maric Lea NMS Golling 9,42 520 22,40 287 0,00 0 4,34 560 1367

3 Rettenbacher Zoe NMS Neualm 9,42 520 21,80 278 0,00 0 4,29 549 1347

4 Reiter Yvonne NMS Golling 9,74 449 31,50 420 0,00 0 3,95 474 1343

5 Klabacher Hannah NMS Bad Vigaun 9,64 471 26,10 342 0,00 0 4,04 494 1307

6 Hager Isabella NMS Neualm 9,37 532 22,90 295 0,00 0 3,97 478 1305

7 Pappert Selina NMS Bad Vigaun 9,77 443 25,40 331 0,00 0 4,02 489 1263

8 Bittermann Elena BG/BRG Hallein 9,32 543 23,40 302 0,00 0 3,67 412 1257

9 Leitner Lisa NMS Kuchl 9,32 543 24,50 318 0,00 0 3,58 392 1253

10 Kwisda Viktoria NMS Adnet 9,60 479 25,00 326 0,00 0 3,82 445 1250

11 Zorzi Alina NMS Neualm 9,32 543 23,90 309 0,00 0 3,53 381 1233

12 Pappert Elena NMS Bad Vigaun 9,48 506 19,20 239 0,00 0 3,98 480 1225

13 Weißenbacher Katharina NMS Adnet 9,60 479 23,30 301 0,00 0 3,75 430 1210

14 Schnöll Johanna NMS Bad Vigaun 9,94 408 26,40 346 0,00 0 3,84 450 1204

15 Struber Celina NMS Kuchl 9,68 462 22,60 290 0,00 0 3,77 434 1186

16 Seiwald Viktoria BG/BRG Hallein 9,93 410 23,60 305 0,00 0 3,93 469 1184

17 Rettenbacher Lena NMS Adnet 9,99 397 22,20 284 0,00 0 3,81 443 1124

18 Deisl Nina NMS Adnet 10,05 386 26,80 352 0,00 0 3,49 372 1110

19 Ramsauer Christina NMS Bad Vigaun 10,04 388 25,70 336 0,00 0 3,53 381 1105

20 Eibl Hannah BG/BRG Hallein 10,21 355 23,70 306 0,00 0 3,77 434 1095

21 Jovicic Katarin NMS Neualm 10,25 347 24,70 321 0,00 0 3,70 419 1087

22 Waismayer Sandra NMS Bad Vigaun 10,18 360 23,90 309 0,00 0 3,62 401 1070

23 Feil Sophie NMS Adnet 10,00 395 19,00 236 0,00 0 3,73 425 1056

24 Schachl Lisa NMS Kuchl 10,24 349 17,60 215 0,00 0 4,00 485 1049

25 Tigli Havva NMS Golling 10,64 279 30,50 405 0,00 0 3,34 339 1023

26 Aberger Hannah BG/BRG Hallein 10,54 295 24,70 321 0,00 0 3,60 397 1013

27 Lindbichler Lena BG/BRG Hallein 10,30 338 18,50 228 0,00 0 3,74 428 994

28 Probst Leonie NMS Golling 10,34 331 21,50 274 0,00 0 3,56 388 993

29 Reindl Magdalena NMS Kuchl 10,34 331 21,80 278 0,00 0 3,34 339 948

30 Etzer Miriam NMS Golling 10,44 313 18,00 221 0,00 0 3,65 408 942

31 Schaffner Larissa BG/BRG Hallein 10,70 269 24,00 311 0,00 0 3,42 357 937

32 Moisl Selina NMS Golling 10,30 338 21,60 275 0,00 0 3,26 322 935

33 Greifenstein Clarisssa NMS Neualm 10,38 323 13,50 150 0,00 0 3,22 313 786

34 Bittesnich Sabrina NMS Neualm 10,99 224 11,00 110 0,00 0 3,05 275 609

Bezirksmeisterschaft



Einzelwertun-Männlich Regelschulen

Kat D 19.05.2016

Rang SCHÜLER Schule: Punkte

1 Voglmaier Sebastian NMS Golling 1342 Pkt.

2 Leitner Simon NMS Neualm 1273 Pkt.

3 Vorderleitner Sebastian NMS Golling 1272 Pkt.

4 Frank Markus NMS Adnet 1253 Pkt.

5 Scherer Alexander NMS Golling 1232 Pkt.

6 Hagn Benno NMS Bad Vigaun 1231 Pkt.

7 Schwaiger Tom NMS Kuchl 1220 Pkt.

8 Seiwald Alexander NMS Neualm 1175 Pkt.

9 Eibl Thomas NMS Adnet 1147 Pkt.

10 Lamprecht Christopher NMS Neualm 1146 Pkt.

11 Klappacher Manuel NMS Kuchl 1132 Pkt.

12 Temel Daniel NMS Kuchl 1125 Pkt.

13 Buchegger Lukas NMS Kuchl 1124 Pkt.

14 Hellweger Nikolas NMS Adnet 1122 Pkt.

15 Wider Philipp NMS Kuchl 1115 Pkt.

16 Sampl Simon NMS Golling 1099 Pkt.

17 Neureiter Daniel NMS Golling 1081 Pkt.

18 Golser Michael NMS Golling 1078 Pkt.

19 Schnaitmann Matthias NMS Adnet 1037 Pkt.

20 Ramsauer Rupert NMS Bad Vigaun 1036 Pkt.

21 Wieser Niklas NMS Bad Vigaun 1030 Pkt.

22 Gamper Daniel NMS Neualm 1012 Pkt.

22 Gehmacher Johannes NMS Bad Vigaun 1012 Pkt.

24 Rettenbacher Martin NMS Adnet 998 Pkt.

25 Siller Martin NMS Bad Vigaun 988 Pkt.

26 Soche Markus NMS Adnet 985 Pkt.

27 Steiner Johannes BG/BRG Hallein 971 Pkt.

28 Putz Nico NMS Kuchl 946 Pkt.

29 Del-Negro Paul BG/BRG Hallein 937 Pkt.

30 Hofstätter Kristjian BG/BRG Hallein 936 Pkt.

31 Ates Altan NMS Neualm 904 Pkt.

32 Scharzl Oliver BG/BRG Hallein 900 Pkt.

33 Schabhüttl Simon NMS Bad Vigaun 898 Pkt.

34 Walkner Sebastian NMS Neualm 887 Pkt.

35 Fürjesi Peter BG/BRG Hallein 885 Pkt.

36 Maresch Tobias BG/BRG Hallein 837 Pkt.

Bezirksmeisterschaft

09:52 23.05.2016 1



Einzelwertung-Weiblich Regelschulen

Kat D 19.05.2016

Rang SCHÜLERINNEN Schule: Punkte

1 Vurbic Valentina NMS Kuchl 1485 Pkt.

2 Maric Lea NMS Golling 1367 Pkt.

3 Rettenbacher Zoe NMS Neualm 1347 Pkt.

4 Reiter Yvonne NMS Golling 1343 Pkt.

5 Klabacher Hannah NMS Bad Vigaun 1307 Pkt.

6 Hager Isabella NMS Neualm 1305 Pkt.

7 Pappert Selina NMS Bad Vigaun 1263 Pkt.

8 Bittermann Elena BG/BRG Hallein 1257 Pkt.

9 Leitner Lisa NMS Kuchl 1253 Pkt.

10 Kwisda Viktoria NMS Adnet 1250 Pkt.

11 Zorzi Alina NMS Neualm 1233 Pkt.

12 Pappert Elena NMS Bad Vigaun 1225 Pkt.

13 Weißenbacher Katharina NMS Adnet 1210 Pkt.

14 Schnöll Johanna NMS Bad Vigaun 1204 Pkt.

15 Struber Celina NMS Kuchl 1186 Pkt.

16 Seiwald Viktoria BG/BRG Hallein 1184 Pkt.

17 Rettenbacher Lena NMS Adnet 1124 Pkt.

18 Deisl Nina NMS Adnet 1110 Pkt.

19 Ramsauer Christina NMS Bad Vigaun 1105 Pkt.

20 Eibl Hannah BG/BRG Hallein 1095 Pkt.

21 Jovicic Katarin NMS Neualm 1087 Pkt.

22 Waismayer Sandra NMS Bad Vigaun 1070 Pkt.

23 Feil Sophie NMS Adnet 1056 Pkt.

24 Schachl Lisa NMS Kuchl 1049 Pkt.

25 Tigli Havva NMS Golling 1023 Pkt.

26 Aberger Hannah BG/BRG Hallein 1013 Pkt.

27 Lindbichler Lena BG/BRG Hallein 994 Pkt.

28 Probst Leonie NMS Golling 993 Pkt.

29 Reindl Magdalena NMS Kuchl 948 Pkt.

30 Etzer Miriam NMS Golling 942 Pkt.

31 Schaffner Larissa BG/BRG Hallein 937 Pkt.

32 Moisl Selina NMS Golling 935 Pkt.

33 Greifenstein Clarisssa NMS Neualm 786 Pkt.

34 Bittesnich Sabrina NMS Neualm 609 Pkt.

Bezirksmeisterschaft

09:51 23.05.2016 1



Kat D 19.05.2016

Rang Mannschaft- SCHÜLER Punkte

1 NMS Golling 6360 Pkt.

2 NMS Kuchl 6065 Pkt.

3 NMS Neualm 5785 Pkt.

4 NMS Adnet 5779 Pkt.

5 NMS Bad Vigaun 5596 Pkt.

6 BG/BRG Hallein 4855 Pkt.

Bezirksmeisterschaft



Kat D 19.05.2016

Rang Mannschaft-SCHÜLERINNEN Punkte

1 NMS Bad Vigaun 6490 Pkt.

2 NMS Kuchl 6294 Pkt.

3 NMS Neualm 6121 Pkt.

4 NMS Adnet 6094 Pkt.

5 NMS Golling 5872 Pkt.

6 BG/BRG Hallein 5681 Pkt.

Bezirksmeisterschaft



Kat D

Rang MÄNNLICH - SCHULE Leistung Punkte

1 NMS Kuchl 59,40 349

2 NMS Golling 59,97 334

3 NMS Bad Vigaun 61,28 299

4 NMS Neualm 62,24 275

5 BG/BRG Hallein 64,37 226

6 NMS Adnet 64,56 222

Einzelwertung Staffel 19.05.2016



Kat D

Rang WEIBLICH - SCHULE Leistung Punkte

1 NMS Bad Vigaun 60,97 386

2 NMS Kuchl 61,40 373

3 NMS Neualm 61,72 363

4 NMS Adnet 62,37 344

5 NMS Golling 67,84 204

6 BG/BRG Hallein 71,12 138

Einzelwertung Staffel 19.05.2016


